



Orient Refractories Limited

(An RHI Magnesita Company)



11 March 2019

Department of Corporate Services
Bombay Stock Exchange Ltd.
Phiroze Jeejeebhoy Towers
Dalal Street, Mumbai-400001.

STOCK CODE: 534076

Total no. of pages including covering letter 3

Dear Sir(s)

Sub: Submission of Newspaper publication under Listing Regulations

With reference to the captioned subject, please find enclosed copy of the publication of "Notice regarding transfer of equity shares of the Company to Investor Education and Protection Fund (IEPF) Authority" in the newspapers-"Business Standard" (English- Mumbai, New Delhi, Kolkata, Chennai, Kochi, Bengaluru, Hyderabad, Ahmedabad, Lucknow, Chandigarh, Pune and Bhubaneswar Editions) and "Mumbai Lakshdeep", Mumbai (Marathi Language) on 2 March 2019.

Hope you will find the above documents to be in order.
Thanking you,

Yours faithfully

For **Orient Refractories Limited**

SANJAY Digitally signed by
KUMAR SANJAY KUMAR
Date: 2019.03.11
16:01:56 +05'30'

Sanjay Kumar
Company Secretary
Encl.:a/a

Department of Corporate Services
National Stock Exchange of India Ltd.
Exchange Plaza, Bandra Kurla Complex
Bandra (East), Mumbai

STOCK CODE: ORIENTREF

Orient Refractories Limited

CIN: L28113MH2010PLC312871
C-604, Neelkanth Business Park,
Opp. Railway Station, Vidhyavihar (West),
Mumbai, MAHARASHTRA-400086
T-+91 22 660 90 600, F- +91 22 660 90 601
info@orlindia.com; www.orientrefractories.com

2 MARCH 2019 **Weekend Business Standard**



ORIENT REFRACTORIES LIMITED

(An RHI Magnesita Company)

Regd. Office : C-604, Neelkanth Business Park, Opp. Railway Station,
Vidhyavihar (West), Mumbai, Maharashtra - 400086

Tel. No. : +91 - 22 - 66090600, Fax No. : +91 - 22 - 66090601, E-mail : info@orlindia.com

Web-site : www.orientrefractories.com, CIN: L28113MH2010PLC312871



NOTICE

Transfer of Equity Shares of the Company to Investor Education and Protection Fund (IEPF) Authority

Notice is hereby given that pursuant to the provisions of Section 124 of the Companies Act, 2013 (the Act) read with the Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016 (the Rules), as amended, the Equity Shares of the Company in respect of which dividend has remained unclaimed or unpaid for a period of seven consecutive years or more are required to be transferred by the Company to the demat account of the IEPF Authority.

The Company has sent individual notices to the concerned shareholders at their registered addresses whose shares are liable to be transferred to the IEPF Authority advising them to claim their unclaimed dividends. The Company has uploaded details of the concerned shareholders whose shares are due for transfer to the IEPF Authority on its website www.orientrefractories.com. Shareholders are requested to refer to the said website to verify the details of unclaimed dividends and the shares which are liable to be transferred to the IEPF Authority.

The concerned shareholder(s) holding shares in physical form and whose shares are liable to be transferred to the IEPF Authority, may note that upon transfer of shares to IEPF Authority, the original share certificate(s) which are registered in their name will stand automatically cancelled and be deemed non-negotiable. In case of shares held in Demat Form, to the extent of shares liable to be transferred, shall be debited from the shareholders account.

In case the concerned shareholders do not claim their unclaimed dividends by 10 May, 2019, the Company shall with a view to comply with the Rules, transfer the shares to the IEPF Authority without any further notice to the shareholders and no liability shall lie against the Company in respect of the shares so transferred.

The shareholders may note that upon transfer of the shares to IEPF Authority, including all benefits accruing on such shares, if any, the same can be claimed only from the IEPF Authority by making a separate application to the IEPF Authority in Form IEPF-5 as prescribed under the Rules and the same is made available at IEPF website i.e. www.iepf.gov.in.

For any queries in respect of the above matter, shareholders may contact M/s Skyline Financial Services Private Limited, (Unit: Orient Refractories Limited), D-153/A, 1st Floor, Okhla Industrial Area, Phase-1, New Delhi- 110 020, India, Email: info@skylinerta.com, Phone: +91-11-26812682, 83, +91-11-64732681.

Place : Mumbai
Date : 1 March 2019

For Orient Refractories Limited
Sd/-
Sanjay Kumar
Company Secretary

For Orient Refractories Ltd.

Sanjay
Sanjay Kumar
(Company Secretary)



शनिवार, दि. २ मार्च २०१९



ओरिएन्ट रिफ्रॅक्टरीज लिमिटेड

(आरएचआय मॅग्रेसिटा कंपनी)

नोंदणीकृत कार्यालय: सी-६०४, निळकंठ बिझनेस पार्क, रेल्वे स्थानकासमोर, विद्याविहार (प.), मुंबई,
महाराष्ट्र-४०००८६. दूर.: ९१-२२-६६०९०६००, फॅक्स: ९१-२२-६६०९०६०१,

वेबसाईट: www.orientrefractories.com, ई-मेल: info@orlindia.com, सीआयएन: एल२८११३एमएच२०१०पीएलसी३१२८७९



सूचना

कंपनीचे समभाग गुंतवणूकदार शिक्षण व संरक्षण निधी (आयईपीएफ) प्राधिकरणामध्ये हस्तांतर

येथे सूचना देण्यात येत आहे की, कंपनी कायदा २०१३ चे कलम १२४ (कायदा) सहवाचिता गुंतवणूकदार शिक्षण व संरक्षण निधी प्राधिकरण (लेखा, लेखापरिक्षण, हस्तांतरण व परतावा) अधिनियम, २०१६ (नियम), सुधारितप्रमाणे आयईपीएफ प्राधिकरणाच्या डिमेंट खाल्यात ७ सलग वर्षे किंवा अधिक काळाकरिता भागधारकांद्वारे दावा न केलेले किंवा देण्यात न आलेले लाभांशसंदर्भात कंपनीचे समभाग कंपनीद्वारे हस्तांतरण करणे आवश्यक आहे.

कंपनीने ज्या संबंधित भागधारकांचे शेअर्स आयईपीएफ प्राधिकरणाकडे हस्तांतरीत होण्यास पात्र आहेत त्या सर्वांना वैयक्तिक पत्रव्यवहार त्यांच्या नोंद पत्त्यावर केलेला आहे. आयईपीएफ प्राधिकरणाकडे हस्तांतरणास देय असलेल्या अशा भागधारकांचे संपूर्ण तपशील कंपनीच्या www.orientrefractories.com वेबसाईटवर अपलोड केले आहे. भागधारकांना विनंती आहे की, त्यांनी आयईपीएफ प्राधिकरणाकडे हस्तांतरीत होण्यास पात्र शेअर्स व दावा न केलेले लाभांशसंदर्भात पडताळणीकरिता सदर वेबसाईटचा संदर्भ घ्यावा.

आयईपीएफ प्राधिकरणाकडे हस्तांतरीत होण्यास पात्र ज्या सदस्यांचे शेअर्स आहेत आणि वास्तविक स्वरूपात भागधारणा असणाऱ्या संबंधित भागधारकांनी कृपया नोंद घ्यावी की, आयईपीएफ प्राधिकरणाकडे शेअर्स हस्तांतरणानंतर त्यांच्या नावे नोंद असलेले मुळ भागप्रमाणपत्र साहजिकच रद्द केले जातील आणि पुढे व्यवहार योग्य नसतील. डिमेंट स्वरूपात भागधारणा असल्यास हस्तांतरीत होण्यास शेअर्सच्या मर्यादित भागधारकांच्या खात्यातून वजा केले जातील.

जर संबंधित भागधारकांना त्यांचे दावा न केलेले लाभांश यावर १० मे, २०१९ पर्यंत दावा न केल्यास नियमाच्या पुर्ततेनुसार कंपनीद्वारे भागधारकांना पुढील कोणतीही सूचना न देता आयईपीएफ प्राधिकरणाकडे शेअर्स हस्तांतरीत केले जातील आणि असे हस्तांतरीत केलेले शेअर्ससंदर्भात कंपनीवर कोणताही दायित्व सांगता येणार नाही.

भागधारकांनी कृपया नोंद घ्यावी की, आयईपीएफ प्राधिकरणाकडे दावा न केलेले लाभांश व शेअर्स असे दोन्ही तसेच त्यावरील सर्व लाभ हस्तांतरीत केल्यानंतर नियमात विहित प्रक्रियेअंतर्गत आयईपीएफ प्राधिकरणाकडून www.iepf.gov.in या आयईपीएफच्या वेबसाईटवर उपलब्ध असलेले व नियमांतर्गत विहितप्रमाणे नमुना आयईपीएफ-५ मध्ये वेगळा अर्ज करून त्यावर पुन्हा दावा सांगता येईल.

वरील प्रकरणांत काही प्रश्न असल्यास भागधारकांनी कृपया संपर्क मे. स्कायलाईन फायनान्शियल सर्विसेस प्रायव्हेट लिमिटेड (युनिट-ओरिएन्ट रिफ्रॅक्टरीज लिमिटेड), डी-१५३/ए, १ला मजला, ओखला इंडस्ट्रीयल एरिया, फेज १, नवी दिल्ली-११००२०, भारत, ई-मेल: info@skylinerta.com, दूर.: +९१-११-२६८१२६८२, ८३, +९१-११-६४७३२६८१ वर करावा.

ओरिएन्ट रिफ्रॅक्टरीज लिमिटेडकरिता

सही/-

संजय कुमार

कंपनी सचिव

ठिकाण: मुंबई

दिनांक: ०१ मार्च, २०१९

For Orient Refractories Ltd.

Sanjay
Sanjay Kumar
(Company Secretary)